

☒ 70163 Stuttgart

Heinz Heidrich GmbH
Zinnhütte 8

21255 Tostedt

07. Jan. 2020

H-16690

Datum: 16.12.2019

Es betreut Sie:Aschendorf & Narten
GmbH & Co.KG
Harburger Rathausstr. 33
21073 Hamburg
Tel. 040-7669910
Fax. 040-766991-28
info@aschendorf.de**Es schreibt Ihnen:**VD Nord Komposit
Tel. 0711-662725848
Kundenservice@wuerttembergische.de

Haftpflichtversicherung FKS 30-2181736-61

V E R S I C H E R U N G S B E S T Ä T I G U N G

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

hiermit bestätigen wir Ihnen, dass für Ihre Firma bei unserer Gesellschaft eine Betriebs-Haftpflichtversicherung besteht.

- - Dachdecker- und Isolierarbeiten
- Bauklempnerei und Wandbekleidungen
- Kran- und Gerüstverleih

Versicherungssumme je Versicherungsfall:

EUR 8.000.000 pauschal für Personen- und Sachschäden

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres bleibt auf das 3-fache der Versicherungssumme begrenzt.

Als Vertragsgrundlagen gelten:

- die Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Betriebs-Haftpflichtversicherung für Bauhandwerkerbetriebe
- die Gemeinsamen Bestimmungen für die Haftpflichtversicherungen

**Württembergische
Versicherung AG**Besuchsanschrift:
Stuttgart-West, Gulenbergstraße 30
Telefon (0711) 662-0
Telefax (0711) 662-2520Vorstand: Thomas Bischof (Vors.),
Jens Lison, Alexander Mayer,
Dr. Susanne Pauser, Jens WielandAufsichtsratsvorsitzender:
Jürgen A. Junker
Internet: <http://www.wuerttembergische.de>Sitz der Gesellschaft:
Stuttgart
Registergericht:
Amtsgericht Stuttgart
HR B Nr. 14327
Steuernummer:
99016/08199Bankverbindung:
HypoVereinsbank (UniCredit Bank AG)
IBAN: DE50 7002 0270 0062 3120 41 BIC: HYVEDEMM
Oldenburgische Landesbank AG
IBAN: DE25 6042 0000 9000 0019 00 BIC: WBAGDE61
Versicherungsteuernummer: 801/V90801006186

Auf die besonderen Risikobegrenzungen des Vertrages, Begrenzungen der Versicherungssumme, sowie die vereinbarten Selbstbeteiligungen des Versicherungsnehmers wird hingewiesen.

■ Versicherungsperiode: 01.01.2020 bis 01.01.2021

Mit freundlichen Grüßen

Württembergische Versicherung AG



ppa. Wörner

gez. Lison

gez. Wörner